2023 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 取 締 役  執 行 役 員  藤 本  茂 夫

 （TEL.03-5577-2283）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を行う旨決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．組織変更

グループ人事部とグループ総務部をグループ人事総務部に統合

組織体制の拡大・強化に資する人員配置や労働環境の整備を迅速に推進することを目的に、グループ人事

部とグループ総務部をグループ人事総務部へ統合する。

２．人事異動

2023 年 12 月 15 日付                              （下線：変更箇所）

氏名 新 旧

金井 大介

取締役 執行役員

グループ営業統括室 室長

兼 営業本部 本部長

兼 オンライン事業部 管掌

兼 ミテモ株式会社 取締役

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｶﾃﾞﾐｰ 取締役

取締役 執行役員

グループ営業統括室 室長

兼 営業本部 本部長

兼 オンライン事業部 管掌

兼 事業推進室 管掌

兼 ミテモ株式会社 取締役

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｶﾃﾞﾐｰ 取締役

癸生川 心 株式会社ｲﾝｿｰｽﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｶﾃﾞﾐｰ取締役

執行役員

グループ営業統括室 副室長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｶﾃﾞﾐｰ取締役

松木 宏明 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員
執行役員

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

帰山 智幸 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員
執行役員

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

氏名 新 旧

百瀬 康倫 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

執行役員

グループ総務部 部長

兼 グループ教務部 部長

兼 プロセスオートメーション部 部長

兼 グループ人事部 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

髙原 啓

執行役員

兼 グループ経営企画部 管掌

兼 IT サポート室 マネージャー

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｶﾃﾞﾐｰ 執行役員

執行役員

業務部 管掌

兼 グループ経営企画部 管掌

兼 IT サポート室 マネージャー

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｶﾃﾞﾐｰ 執行役員

小林 洋介 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員
執行役員

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

谷村 聖弌 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員
執行役員

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

原 英樹
執行役員

内部監査室 室長

執行役員

内部監査室 室長

兼 社長室 管掌

今西 健

執行役員

グループ人事総務部 部長

兼 グループ教務部 部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾋﾞｼﾞﾈｽﾚｯﾌﾟ 取締役

グループ人事部 部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾋﾞｼﾞﾈｽﾚｯﾌﾟ 取締役

井上 彩

執行役員

社長室 室長

事業推進室 室長

兼 業務部 管掌

兼 プロセスオートメーション部 部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ 取締役

社長室 室長

事業推進室 室長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ 取締役

以 上